
Uchwała Nr XXIII/162/16 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 28 września  2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych Powiatu Opoczyńskiego 

 

Na podstawie  art. 12 pkt. 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814  ) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,  

poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257), Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/327/14 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 września 

2014 r. w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Powiatu 

Opoczyńskiego, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr XL/332/14 z dnia 

12 listopada 2014 r. i Nr XXII/155/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r.  - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wpływy z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 września 2016 

 

WYKAZ JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH POWIATU OPOCZY ŃSKIEGO 

UPRAWNIONYCH DO PROWADZENIA WYDZIELONEGO RACHUNKU 

DOCHODÓW. 

 

Lp. Nazwa jednostki Adres 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 

Żeromskiego w Opocznie 

ul. S. Żeromskiego 3 

26 – 300 Opoczno 

2. 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Opocznie 

ul. Kossaka 1a 

26 – 300 Opoczno 

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy 
ul. Staszica 5 

26 – 340 Drzewica 

4. 
Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie 

Gościnnym 

Mroczków Gościnny 8 

26 – 300 Opoczno 

5. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie 

ul. Piotrkowska 61 

26-300 Opoczno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr XXIII/162/16 

z dnia 28 września  2016 r. 

 

 

    Na podstawie art. 223 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 

1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 

2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) istnieje możliwość utworzenia wydzielonego rachunku 

dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty.                                                                                                                    

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa w szczególności:  

jednostki budżetowe, które gromadzą dochody, źródła, z których dochody są gromadzone na 

rachunku, ich przeznaczenie oraz sposób i tryb sporządzania planów finansowych dochodów 

i wydatków nimi finansowanych. 

W związku ze złożonym przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy „Centrum 

Edukacji i Rozwoju” w Opocznie wnioskiem o utworzenie takiego rachunku przedstawia się 

uchwałę w tej sprawie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


